2020三江学院大学生年度人物评选公示

根据《关于评选2020三江学院“身边榜样，前行力量”大学生年度人物的通知》要求，经各学院申报，学生发展与服务中心审核评选，现将评选结果予以公示，公示时间：2021年4月26日—2021年4月30日。

对评选有疑问的同学，请在公示期内与学生发展与服务中心联系，联系电话：025-52897074，骆老师。邮箱：403294243@qq.com
附：

公示名单

学生发展与服务中心

2021年4月26日

公示名单：

2020三江学院大学生年度人物：

	序号
	学院/校区
	姓名
	学号

	1
	外国语学院
	陈怡文
	12017011043

	2
	文学与新闻传播学院
	吴明蕾
	12018021050

	3
	法商学院
	周心语
	12017042119

	4
	计算机科学与工程学院
	王凡
	12017053072

	5
	计算机科学与工程学院
	戴翔
	32017051001

	6
	机械与电气工程学院
	杨承汉
	12018074066

	7
	土木工程学院
	段宝印
	12018083020

	8
	文化产业与旅游管理学院
	黄柯宁
	22011121026

	9
	艺术学院
	王德发
	12016132035

	10
	高等职业技术学院
	高静颖
	52019071046

2020三江学院大学生年度人物提名：

	序号
	学院/校区
	姓名
	学号

	1
	外国语学院
	庄静
	12018111027

	2
	法商学院
	陈逸龙
	12018182053

	3
	法商学院
	王广财
	12018046059

	4
	建筑学院
	龚钱
	12016061023

	5
	机械与电气工程学院
	吴陵锐
	12018072049

	6
	土木工程学院
	王傲蓝
	12018083038

	7
	电子信息工程学院
	马杰
	12018096024

	8
	艺术学院
	刘宇
	12018131073

	9
	高等职业技术学院
	刘飞扬
	B175022012

	10
	高等职业技术学院
	吉东伟
	B175081011